민주주의 꽃은 선거입니다



중앙선거관리위원회

수 신 수신자 참조

(경유)

제 목 2025년도 제1회 경력경쟁채용시험 공고(홍보디자인) 안내 및 홍보 협조요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 중앙선거관리위원회는 공직선거(위탁선거 포함) 및 정치자금 기부문화 조성 등 관련하여 다양한 매체를 통해 홍보사업을 진행해 오고 있습니다.
- 3. 이에 2025년도 제1회 경력경쟁채용시험 공고(홍보디자인)를 붙임과 같이 안내하오니 홍보콘텐츠(인쇄물·시설물·간행물 등) 기획·제작 등에 관심있는 인재들이적극 지원할 수 있도록 안내 부탁드립니다.

※ 원서접수 기간: 2025. 1. 7.(화) ~ 1. 9.(목)

- 4. 아울러 채용시험 공고문은 중앙선거관리위원회 홈페이지(www.nec.go.kr)에 게시되어 있으며, 그 밖에 자세한 사항은 중앙선거관리위원회 홍보과 (☎ 02-3294-1022, 1024)로 문의 바랍니다.
 - ※ 공고문 확인 방법: 중앙선관위 홈페이지>알림마당>위원회 소식>채용 게시판 805번 참조

붙임 2025년도 제1회 경력경쟁채용시험 공고문(홍보디자인) 1부. 끝.

중앙선거관리위원회



수신자 한국시각정보디자인협회장, 한국색채학회장, 각 대학

전결 01/03 ★주무관 **한소이:** 서기관 **권명선** 홍보과장 **이정희**

협조자

시행 홍보과-23 (2025. 1. 3.)접수 ()

우 13809 경기도 과천시 홍촌말로 44, 3층 /http://gg.nec.go.kr 전화 (02)3294-1024 /전송 0505-058-1159 /bonita47@nec.go.kr / 공개